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MONTAGEANLEITUNG
ASSEMBLY INSTRUCTIONS
NOTICE DE MONTAGE
MONTAGEHANDLEIDING
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5
1 1x Wandanschlussprofil E99248-68
1x Wandanschlussprofil £99248-283

1x Blende Wandanschlussprofil  E99249-68
1x Blende Wandanschlussprofil  E99249-283
1x Frontteil

1x Stabilisationsbiligel komplett E99340-68
1x Stabilisationsbiligel komplett E99340-283
5* 3x Schraube 3,9 x 10 mm

AP ONDN -

Stiick
Stiick
Stiick
Stiick

Stilick
Stiick

2068-3

79,60 €
139,40 €
37,70 €
66,00 €

69,20 €
121,00 €

D Geben Sie bei farbigen Ersatzteilen den Farbcode mit an: 68 - schwarz | 283 - gold

D Please state the colour code for coloured spare parts: 68 - black | 283 - gold

6*
7*
8*
9*
10*

D Veuillez indiquer le code couleur pour les piéces de rechange colorées : 68 - noir | 283 - or

D Gelieve de kleurcode voor gekleurde onderdelen te vermelden: 68 - zwart | 283 - gold
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N\

10

P

2x Abdeckkappe li [ re

4x Diibel
4x Schraube 3,9 x 30 mm
1x Bohrer @ 3 mm

1x Innensechskantschliissel

* Montagezubehor
* Montagezubehor

E99200-8-68  Set
E99200-8-283 Set

17,80 €
31,40 €
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Priifnummer [ Inspection number / Numéro de contrdle [ Testnummer

Ersatzteilbestellung [ spare parts order
commande de piéces détachées [ Bestellung van onderdelen:
Fax 02962 [ 972-4260

&

)

Telefon 02962 [/ 9724-0

E-Mail:
ersatzteile@duschservice.de

Duschservice

Zum Hohlen Morgen 22

59939 Olsberg
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